

โปรดทราบว่าการแปลมีไว้เพื่อจุดประสงค์ในการให้ข้อมูลเท่านั้น เวอร์ชันสมบูรณ์ของหน้านี้คือเวอร์ชันภาษาอังกฤษ

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวสำหรับผู้สมัคร

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้มีผลบังคับใช้กับ FareHarbor B.V. และบริษัทในเครือ (“FareHarbor”) และอธิบายถึงวิธีที่ FareHarbor รวบรวมและใช้ข้อมูลที่คุณให้บนเว็บไซต์อาชีพของเรา <https://fareharbor.com/jobs> (ต่อไปนี้จะเรียกว่า “เว็บไซต์”) และ/หรือมีการรวบรวมโดยเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการสรรหาบุคลากรของเรา

สำหรับตำแหน่งงานที่เปิดรับที่เฉพาะเจาะจงที่สำนักงานของ FareHarbor ทั่วโลก

FareHarbor จะดำเนินการกับข้อมูลของคุณ ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการสรรหาบุคลากรของเรา ตัวอย่างเช่น เราอาจดำเนินการกับข้อมูลของคุณเมื่อคุณสมัครงาน (เช่น ผ่านเว็บไซต์ของเรา ทางอีเมล หรือวิธีอื่นใด) เมื่อเราใช้คุกกี้และเทคโนโลยีที่คล้ายคลึงกัน หรือเมื่อเราได้รับข้อมูลของคุณจากแพลตฟอร์มเครือข่ายออนไลน์เกี่ยวกับวิชาชีพ เราต้องการให้แน่ใจว่าคุณเข้าใจว่าเรากำลังรวบรวมข้อมูลประเภทใดตลอดขั้นตอนการสรรหาบุคลากรของเรา รวมทั้งข้อมูลของคุณสามารถนำไปใช้อย่างไรได้บ้าง

“ข้อมูล” ตามที่ใช้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ หมายถึง ข้อมูลใดก็ตามที่อาจรวมถึงข้อมูลส่วนบุคคล ซึ่งระบุตัวตน เกี่ยวข้อง อธิบาย หรือสามารถเชื่อมโยงได้อย่างสมเหตุสมผล (โดยตรงหรือโดยอ้อม) กับบุคคลธรรมดาที่เฉพาะเจาะจง

ใครคือผู้ควบคุมข้อมูลสำหรับการดำเนินการกับข้อมูลของคุณ?

FareHarbor B.V. จะเป็นผู้ควบคุมข้อมูลหลักสำหรับการดำเนินการกับข้อมูลตามที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ โดย FareHarbor B.V. เป็นบริษัทเอกชนจำกัดความรับผิดชอบที่ตั้งขึ้นภายใต้กฎหมายของประเทศเนเธอร์แลนด์ และมีสำนักงานตั้งอยู่ที่ Vijzelstraat 66-80, 1017 HL Amsterdam, the Netherlands

หลังจากส่งใบสมัครแล้ว คุณจะได้รับอีเมลยืนยันว่าได้รับใบสมัครของคุณแล้ว แผนกทรัพยากรบุคคลที่สำนักงานที่คุณสมัครจะเป็นผู้ดูแลใบสมัครของคุณ และจะเป็นช่องทางติดต่อของคุณหากมีคำถามเกี่ยวกับขั้นตอนการสมัครและการดำเนินการกับข้อมูลของคุณ

การรวบรวมข้อมูล

FareHarbor จะขอให้คุณแจ้งข้อมูลต่อไปนี้ (หรือข้อมูลต่อไปนี้บางส่วน โดยขึ้นอยู่กับบทบาทหรืออีเว้นท์ที่คุณสมัคร) หรือดำเนินการกับข้อมูลนี้ ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการสรรหาบุคลากรของเรา:

- ข้อมูลติดต่อ เช่น ชื่อ นามสกุล เมือง รัฐ ประเทศ อีเมล และหมายเลขโทรศัพท์ของคุณ

- เรซูเม่ จดหมายสมัครงาน ภาพถ่าย ทักษะทางภาษา สาขาที่สนใจ ประสบการณ์การทำงานก่อนหน้าและ/หรือประสบการณ์การทำงานที่เกี่ยวข้อง หรือประสบการณ์อื่น ๆ การศึกษา ใบรับรองผลการเรียน ข้อมูลในเอกสารยืนยันตัวตนของคุณ ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ (หากมี) หรือข้อมูลอื่น ๆ ของคุณที่คุณแจ้งกับเราเพื่อสนับสนุนการสมัครและ/หรือขั้นตอนการสรรหาบุคลากร
- ข้อมูลที่มีการดำเนินการที่เกี่ยวข้องกับการสัมภาษณ์แบบตัวต่อตัว วิดีโอคอล และ/หรือการคัดกรองทางโทรศัพท์ที่คุณอาจมีกับเรา รวมทั้งข้อมูลที่เราจะมีการร้องขอให้คุณบันทึกวิดีโอตัวคุณเองให้หรือไม่ ตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต
- ข้อมูลเกี่ยวกับการเข้าร่วมอีเวนต์สรรหาบุคลากรของเรา เช่น ข้อมูลการลงทะเบียนอีเวนต์
- ข้อมูลประเภทของการจ้างงานที่คุณกำลังมองหาหรืออาจกำลังมองหา ระยะเวลาแจ้งให้ทราบล่วงหน้าที่เกี่ยวข้องกับการจ้างงานในปัจจุบันของคุณ ข้อตกลงจำกัดหลังการจ้างงาน (เช่น ไม่แข่งขัน) ที่จะมีผลผูกพันคุณที่เกี่ยวข้องกับการจ้างงานในปัจจุบัน/ก่อนหน้านี้ของคุณ เงินเดือนปัจจุบันและ / หรือเงินเดือนที่ต้องการ ตลอดจนข้อกำหนดอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการแพ็คเกจค่าตอบแทนและสิทธิประโยชน์ ความเต็มใจที่จะย้ายถิ่นฐานหรือเดินทาง และ/หรือความต้องการส่วนบุคคลอื่น ๆ เกี่ยวกับงาน
- ข้อมูลว่าคุณได้ยื่นเกี่ยวกับตำแหน่งนั้นได้อย่างไร
- ข้อมูลที่มีความอ่อนไหวและ/หรือข้อมูลประชากรใด ๆ ที่ได้รับตามกฎหมายที่ใช้บังคับในระหว่างขั้นตอนการสมัครหรือการสรรหาบุคลากร เช่น เพศ ข้อมูลเกี่ยวกับความเป็นพลเมืองและ/หรือสัญชาติของคุณ และ/หรือสิทธิในการทำงานหรือพำนักในประเทศใดประเทศหนึ่ง ข้อมูลทางการแพทย์หรือสุขภาพ และ/หรือเชื้อชาติหรือชาติพันธุ์ตามกำเนิดของคุณ
- ข้อมูลอ้างอิงและ/หรือข้อมูลที่ได้รับจากพนักงาน FareHarbor ซึ่งเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการสรรหาบุคลากร
- ข้อมูลการคัดกรองก่อนการจ้างงาน (หากมีและเป็นไปตามกฎหมายที่ใช้บังคับ) โดยการคัดกรองก่อนการจ้างงานดังกล่าวอาจประกอบด้วย (โดยขึ้นอยู่กับบทบาทที่คุณสมัคร) ตัวอย่าง เช่น การตรวจสอบประวัติการจ้างงาน การตรวจสอบการศึกษา การตรวจสอบใบขับขี่ การคัดกรองกับรายชื่อบุคคลที่ถูกกำหนด การตรวจสอบใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ การค้นหาสื่อที่ไม่พึงประสงค์ และ/หรือการตรวจสอบประวัติอาชญากรรม รวมทั้ง (ในกรณีที่มียางานที่ไม่พึงประสงค์) การวิเคราะห์และการตัดสินใจของ FareHarbor (จ้าง/ปฏิเสธ)
- ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับการสมัคร FareHarbor ก่อนหน้านี้ที่คุณอาจมีและ/หรือประวัติการจ้างงานก่อนหน้านี้กับ FareHarbor トラバเท่าที่เราเก็บรักษาข้อมูลนี้ไว้
- ผลการประเมิน (หากมี) และ
- ข้อมูลใบอนุญาตทำงาน

ข้อมูลที่เรารวบรวมโดยอัตโนมัติ

เมื่อใช้เว็บไซต์ของเรา FareHarbor จะรวบรวมข้อมูลโดยอัตโนมัติด้วยเช่นกัน ซึ่งรวมถึงข้อมูลต่าง ๆ เช่น การตั้งค่าภาษา IP แอดเดรส ตำแหน่งที่ตั้ง การตั้งค่าอุปกรณ์ ระบบปฏิบัติการของอุปกรณ์ เวลาใช้งาน URL ที่ร้องขอ รายงานสถานะ User Agent (ข้อมูลเกี่ยวกับเวอร์ชันเบราว์เซอร์) ระบบปฏิบัติการ ผลลัพธ์ (ผู้ดูหรือผู้สมัคร) ประวัติการค้นหา และประเภทของข้อมูลที่ดู นอกจากนี้ FareHarbor อาจรวบรวมข้อมูลโดยอัตโนมัติผ่านคุกกี้ เราใช้คุกกี้เหล่านี้เพื่อจดจำว่าคุณเป็นผู้สมัคร เพื่อจดจำว่าคุณเข้าสู่เว็บไซต์ผ่านลิงก์ชักชวน เพื่อปรับแต่งบริการของเราให้เข้ากับการตั้งค่าของคุณ (เช่น ภาษาที่คุณต้องการ) ตลอดจนเพื่อพัฒนาเว็บไซต์ หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับวิธีที่เราใช้คุกกี้ โปรดอ่าน [แถลงการณ์เกี่ยวกับคุกกี้](#) ของเรา ซึ่งอธิบายถึงวิธีที่ FareHarbor ใช้ข้อมูลผ่านคุกกี้และเทคนิคอื่น ๆ บนเว็บไซต์

ข้อมูลที่ระบุไว้ใน “การรวบรวมข้อมูล” อาจรวบรวมโดยตรงจากคุณ หรือเราอาจได้รับจากแหล่งข้อมูลต่อไปนี้:

- บริษัทจัดหางาน: FareHarbor อาจได้รับข้อมูลเกี่ยวกับคุณจากบริษัทจัดหางาน
- ผู้ให้บริการคัดกรองก่อนการจ้างงาน: FareHarbor อาจได้รับข้อมูลเกี่ยวกับคุณจากบุคคลที่สามที่ดำเนินการคัดกรองก่อนการจ้างงานตามคำแนะนำของ FareHarbor และตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต
- อดีตผู้ว่าจ้าง: FareHarbor อาจได้รับข้อมูลเกี่ยวกับคุณจากอดีตผู้ว่าจ้างของคุณหากคุณสามารถส่งข้อมูลบุคคลอ้างอิงกับเรา
- เว็บไซต์ของบุคคลที่สาม: FareHarbor อาจรวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับคุณจากแพลตฟอร์มออนไลน์ของธุรกิจบุคคลที่สามและกระดานงานออนไลน์ เช่น LinkedIn, Glassdoor และ Indeed คุณสามารถเชื่อมโยงโปรไฟล์ของคุณบนแพลตฟอร์มเหล่านี้ ซึ่งเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการสมัครงานของคุณ หรือเราจะรวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับผู้สมัครที่มีอยู่และผู้สมัครที่มีแนวโน้มผ่านโปรไฟล์สาธารณะ เพื่อพิจารณาว่าบุคคลนั้นมีคุณสมบัติตรงตามข้อกำหนดสำหรับตำแหน่งงานที่เปิดรับที่เฉพาะเจาะจงหรือไม่

ไม่มีข้อผูกพันในการให้ข้อมูลแก่ FareHarbor อย่างไรก็ตาม การไม่ให้ข้อมูลบางอย่างอาจทำให้ FareHarbor ไม่สามารถดำเนินการกับการสมัครของคุณ ไม่สามารถให้คุณเข้าร่วม หรือไม่สามารถเข้าทำข้อตกลงกับคุณได้

วัตถุประสงค์ของการดำเนินการกับข้อมูล

เราใช้ข้อมูลของคุณเพื่อวัตถุประสงค์ดังต่อไปนี้:

- A. การประเมินทักษะ คุณสมบัติ ความสนใจ และความเหมาะสมของคุณกับโอกาสในการทำงานของเรา
- B. การสื่อสารกับคุณเกี่ยวกับขั้นตอนการสรรหาบุคลากรและ/หรือใบสมัครของคุณ
- C. การให้ความช่วยเหลือคุณในการขอวีซ่าเข้าเมืองหรือใบอนุญาตทำงาน และ/หรือให้ความช่วยเหลือคุณในการย้ายถิ่นฐาน (หากจำเป็น)

D. การตรวจสอบข้อมูลของคุณและดำเนินการตรวจสอบข้อมูลอ้างอิง และ/หรือ ดำเนินการคัดกรองก่อนการจ้างงาน (หากเป็นไปได้) ตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต หากคุณสามารถรับการเสนองาน เพื่อตรวจสอบความถูกต้องของข้อมูลที่คุณให้ไว้หรือบอกเป็นนัย เพื่อให้ FareHarbor ว่าจ้างเฉพาะผู้ที่มีประวัติที่ได้รับการพิสูจน์แล้ว รวมทั้งมีความซื่อสัตย์สุจริตและความน่าเชื่อถือในระดับที่เพียงพอ

E. เพื่อเพิ่มคุณในเครือข่ายบุคลากรที่เหมาะสมของเรา จับคู่ตำแหน่งงานที่เปิดรับ หรือส่งการแจ้งเตือนงานเพื่อแจ้งให้คุณทราบถึงโอกาสในการทำงานอื่น ๆ ที่เป็นไปได้ทางจดหมายข่าวของ FareHarbor และข้อมูลเกี่ยวกับอีเวนต์สรรหาบุคลากรที่กำลังจะมีขึ้นซึ่งคุณอาจสนใจ

F. เพื่อวัตถุประสงค์ในการวิเคราะห์ รวมถึงการพัฒนาขั้นตอนการสมัครและ/หรือขั้นตอนการสรรหาบุคลากรของ FareHarbor รวมถึงการปรับปรุงความหลากหลายในแนวทางปฏิบัติด้านการสรรหาบุคลากร

G. การปฏิบัติตามกฎหมาย ข้อบังคับ และกระบวนการทางกฎหมายที่เกี่ยวข้อง (เช่น การพิจารณาทางปกครองหรือการดำเนินคดีในศาล) และ/หรือ

H. เพื่อวัตถุประสงค์ด้านความปลอดภัย รวมถึงการตรวจหาและป้องกันการทุจริต รวมทั้งการตรวจสอบที่เกี่ยวข้อง

ฐานทางกฎหมาย

สำหรับวัตถุประสงค์ข้อ A ถึง C FareHarbor อาศัยฐานทางกฎหมายที่ระบุว่าการดำเนินการกับข้อมูลของคุณจำเป็นในบริบทของเจตนาที่จะเข้าทำสัญญากับคุณ หาก你不ให้ข้อมูลที่ร้องขอ FareHarbor จะไม่สามารถประเมินใบสมัครของคุณหรือเข้าทำสัญญากับคุณได้อย่างเหมาะสม สำหรับวัตถุประสงค์ข้อ D ถึง H FareHarbor อาศัยผลประโยชน์ทางธุรกิจอันชอบด้วยกฎหมายในการประเมินคุณในระหว่างขั้นตอนการสรรหาบุคลากรเพื่อให้บริการสรรหาบุคลากรแก่คุณ เพื่อพัฒนาขั้นตอนการสรรหาบุคลากร และเพื่อป้องกันการทุจริตและรักษาความปลอดภัย เมื่อใช้ข้อมูลเพื่อผลประโยชน์อันชอบด้วยกฎหมาย FareHarbor จะรักษาสมดุลอยู่เสมอระหว่างสิทธิและผลประโยชน์ที่คุณมีในการคุ้มครองข้อมูลของตนกับสิทธิและผลประโยชน์ของ FareHarbor สำหรับวัตถุประสงค์ข้อ I นั้น FareHarbor ยังอาศัย (หากเป็นไปได้) การปฏิบัติตามข้อผูกพันทางกฎหมาย ทั้งนี้ หากกฎหมายที่ใช้บังคับกำหนดไว้ FareHarbor จะขอความยินยอมจากคุณก่อนดำเนินการกับข้อมูลของคุณ เช่น เมื่อส่งจดหมายข่าวและเพื่อเพิ่มคุณในเครือข่ายบุคลากรที่เหมาะสมของเรา

หากคุณต้องการปฏิเสธการดำเนินการกับข้อมูลตามที่กำหนดไว้ในข้อ D ถึง F และ H และไม่มีกลไกให้คุณเลือกขอลบตัวโดยตรง (เช่น ในอีเมลที่เราส่งถึงคุณ) (หากเกี่ยวข้อง) โปรดติดต่อที่ privacy@fareharbor.com

เครือข่ายบุคลากรที่เหมาะสม

เราอาจรักษาเครือข่ายบุคลากรที่เหมาะสมไว้ เช่น กลุ่มบุคลากรที่เหมาะสม ของผู้สมัครที่มีแนวโน้ม โดยอาจมีการเพิ่มคุณในกลุ่มบุคลากรที่เหมาะสมของเราโดยลงทะเบียนผ่านเว็บไซต์ของเราหรือ หลังจากขั้นตอนการสรรหาบุคลากรไม่สำเร็จ โปรดติดต่อเราตามที่ระบุไว้ด้านล่างในกรณีที่ต้องการให้ลบคุณออกจากกลุ่มบุคลากรที่เหมาะสมของเรา หรือในกรณีที่ควรมีการอัปเดตข้อมูลของคุณ ทั้งนี้ เราจะเก็บรักษาข้อมูลในกลุ่มบุคลากรที่เหมาะสมของเราไว้เป็นระยะเวลา 1 ปี

การประเมินออนไลน์

อาจมีการขอให้คุณ

ทำการประเมินออนไลน์เพื่อตรวจสอบว่าคุณมีคุณสมบัติตรงตามข้อกำหนดของงานหรือไม่ (เช่น การทดสอบภาษา ความพร้อมในการทำงานในเวลาที่กำหนด การแสดงตัวอย่างงาน และการทดสอบสมรรถนะ) ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับตำแหน่งงานว่าง โดยผลการประเมินของคุณจะถูกถ่ายโอนไปยัง FareHarbor โดยอัตโนมัติ และจะเป็นส่วนหนึ่งของไฟล์ใบสมัครของคุณ ทั้งนี้อาจมีการนำผลการประเมินของคุณไปใช้เพื่อให้การฝึกอบรมและ/หรือการสอนงานเฉพาะระหว่างการทำงานกับ FareHarbor อีกทั้งอาจมีการแชร์ผลการประเมินของคุณกับผู้จัดการและ/หรือผู้สอนงานเพื่อวัตถุประสงค์นี้

หากคุณมีคุณสมบัติไม่ตรงตามข้อกำหนดในการประเมิน ใบสมัครงานของคุณจะถูกปฏิเสธ ด้วยเหตุนี้ คุณจึงอาจถูกบล็อกไม่ให้สมัครตำแหน่งเดียวกันภายใน FareHarbor ผ่านเว็บไซต์เป็นเวลา 6 เดือน ทั้งนี้เพื่อป้องกันไม่ให้ผู้สมัครทำการประเมินหลายครั้งในช่วงเวลาที่สั้นเกินไป หลังจาก 6 เดือน คุณสามารถสมัครตำแหน่งเดียวกันภายใน FareHarbor ได้อีกครั้ง แต่คุณจะต้องทำการประเมินออนไลน์อีกครั้ง

การคัดกรอง

หากการสมัครของคุณประสบความสำเร็จ อาจมีการนำข้อมูลของคุณไปใช้ สำหรับการตรวจสอบคัดกรองก่อนการจ้างงานโดยบุคคลที่สามตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต โดยการคัดกรองก่อนการจ้างงานอาจรวมถึงการตรวจสอบทักษะความชำนาญ (รวมถึงใบอนุญาต ประกอบวิชาชีพและใบขับขี่) ประวัติการจ้างงาน การศึกษา ประวัติอาชญากรรม ประวัติทางการเงิน และข้อมูลอื่น ๆ (เช่น ข้อมูลสื่อ) ที่อาจจำเป็นสำหรับการพิจารณาคุณสมบัติและความเหมาะสมของคุณสำหรับตำแหน่งที่เปิดรับที่ FareHarbor เช่น การตรวจสอบการศึกษาและการจ้างงาน ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับตำแหน่งงานว่างและกฎหมายที่ใช้บังคับ คุณจะได้รับแจ้งล่วงหน้าเกี่ยวกับขั้นตอนการคัดกรองทั้งหมดอย่างละเอียด โดยจะเป็นการแจ้งแยกต่างหาก

การแชร์ข้อมูล

การแชร์กับเครือข่ายบริษัท FareHarbor: FareHarbor กำลัง ดำเนินขั้นตอนการสรรหาบุคลากรสำหรับตำแหน่งต่าง ๆ ในเครือข่ายบริษัท FareHarbor ดังนั้น เพื่อ ประเมินว่าโปรไฟล์ของคุณเหมาะสมกับตำแหน่งงานว่างหรือไม่ อาจมีการแชร์ข้อมูลของคุณกับ บริษัทในเครือข่าย อีกทั้งอาจมีการแชร์ข้อมูลของคุณเพื่อวัตถุประสงค์ในการวิเคราะห์ตามที่ กฎหมายอนุญาต หาก FareHarbor ว่าจ้างคุณ จะมีการแชร์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องของคุณกับบริษัทใน เครือ FareHarbor ที่ว่าจ้าง

FareHarbor อาจจำเป็นต้องแชร์ข้อมูลของคุณบางส่วนกับสมาชิกในเครือบริษัท FareHarbor เพื่อวัตถุประสงค์ในการปฏิบัติตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาตและตามที่จำเป็นอย่างอื่น เพื่อปกป้องเครือบริษัท FareHarbor จากการทุจริต รวมทั้งการตรวจสอบและจัดการการละเมิดความปลอดภัยของข้อมูล ทั้งนี้สำหรับบางตำแหน่ง อาจมีการแชร์ใบสมัครของคุณกับสมาชิกอื่น ๆ ในเครือบริษัท FareHarbor ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของขั้นตอนการตรวจสอบการสรรหาบุคลากร

การแชร์กับบุคคลที่สาม: เราอาจแชร์ข้อมูลของคุณกับบุคคลที่สามตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาตและตามที่อธิบายไว้ด้านล่าง:

- ผู้ให้บริการ (รวมถึงซัพพลายเออร์): เราจะแชร์ข้อมูลของคุณกับผู้ให้บริการบุคคลที่สามเพื่อให้บริการสรรหาบุคลากรของเรา เช่น เพื่อจัดเก็บและดำเนินการกับข้อมูลการสรรหาบุคลากร และ/หรือดูแลเว็บไซต์ในนามของเรา
- การคัดกรองก่อนการจ้างงาน: เราอาจแชร์ข้อมูลของคุณกับบุคคลที่สามเพื่อดำเนินการคัดกรองก่อนการจ้างงานตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต
- การบังคับให้เปิดเผยข้อมูล: เมื่อกฎหมายกำหนด เมื่อจำเป็นอย่างอื่นสำหรับการให้บริการสรรหาบุคลากร หรือเพื่อปกป้องหรือคุ้มครองสิทธิหรือทรัพย์สินของเรา หรือสิทธิหรือทรัพย์สินของเครือบริษัทของเรา เราจะเปิดเผยข้อมูลของคุณต่อหน่วยงานของรัฐ รวมถึงหน่วยงานบังคับใช้กฎหมาย (ขึ้นอยู่กับคำร้องขอที่ชอบด้วยกฎหมาย) บริษัทในเครือใด ๆ ของเครือบริษัทของเรา หรือในการดำเนินคดีทางกฎหมาย

การแชร์และการเปิดเผยข้อมูลรวม: เราอาจแชร์ข้อมูลกับบุคคลที่สามในรูปแบบข้อมูลรวมและ/หรือในรูปแบบที่ผู้รับข้อมูลดังกล่าวจะไม่สามารถระบุตัวตนของคุณได้ เช่น การวิเคราะห์อุตสาหกรรมและการประมวลผลข้อมูลประชากร

การถ่ายโอนข้อมูลระหว่างประเทศ

การส่งข้อมูลตามที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้อาจรวมถึงการถ่ายโอนข้อมูลไปยังประเทศที่มีกฎหมายคุ้มครองข้อมูลซึ่งมีเนื้อหาไม่ครอบคลุมเท่ากับประเทศในสหภาพยุโรป ตัวอย่างเช่น ในบางกรณี เราถ่ายโอนข้อมูลของคุณนอกเขตเศรษฐกิจยุโรปเพื่อผลประโยชน์ของคุณหรือด้วยความจำเป็นในการจัดทำหรือปฏิบัติตามสัญญาที่เรามีกับคุณ เช่น หลังจากที่เรารับใบสมัครของคุณแล้ว เราจำเป็นต้องส่งต่อใบสมัครของคุณไปยังทีมงานทรัพยากรบุคคลของสำนักงานที่จะรับตำแหน่งงานว่างที่คุณสมัคร ซึ่งอาจรวมถึงการส่งต่อใบสมัครของคุณไปยังสำนักงาน FareHarbor นอกเขตเศรษฐกิจยุโรป ทั้งนี้ในกรณีที่กฎหมายของยุโรปกำหนดไว้ เราจะถ่ายโอนข้อมูลไปยังผู้รับที่ให้ความคุ้มครองข้อมูลในระดับที่เพียงพอเท่านั้น ในสถานการณ์เหล่านี้ (ตามที่อาจจำเป็น) เราจะจัดทำข้อตกลงซึ่งผูกพันโดยสัญญาเพื่อให้แน่ใจว่าข้อมูลของคุณนั้นยังคงได้รับการคุ้มครองตามมาตรฐานยุโรป คุณสามารถขอดูสำเนาข้อตกลงซึ่งผูกพันโดยสัญญาดังกล่าวได้โดยติดต่อเราที่ privacy@fareharbor.com

ความปลอดภัย

FareHarbor ปฏิบัติตามกระบวนการตามสมควรเพื่อป้องกันการเข้าถึงโดยไม่ได้รับอนุญาตและการใช้ข้อมูลอย่างไม่เหมาะสม เราใช้ระบบและกระบวนการทางธุรกิจที่เหมาะสมเพื่อปกป้องและคุ้มครองข้อมูล อีกทั้ง เรายังใช้กระบวนการด้านความปลอดภัยและการจำกัดทางเทคนิคและกายภาพสำหรับการเข้าถึงและใช้ข้อมูลในเซิร์ฟเวอร์ของเรา โดยมีเฉพาะบุคลากรที่ได้รับอนุญาตเท่านั้นที่สามารถเข้าถึงข้อมูลได้ในระหว่างที่ปฏิบัติงาน

การเก็บรักษาข้อมูล

หาก FareHarbor หรือบริษัทในเครือของ FareHarbor ว่าจ้างคุณ ข้อมูลของคุณที่รวบรวมในระหว่างขั้นตอนการสมัครและการสรรหาบุคลากร (ในขอบเขตที่เกี่ยวข้อง) จะกลายเป็นส่วนหนึ่งของแฟ้มบุคลากรของคุณ โดยข้อมูลทั้งหมดที่เราเก็บรักษาไว้เป็นส่วนหนึ่งของแฟ้มบุคลากรของคุณจะอยู่ภายใต้นโยบายการเก็บรักษาภายในสำหรับพนักงานของเรา ทั้งนี้ คุณจะได้รับแจ้งเพิ่มเติมผ่านแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของพนักงานของเรา

หาก FareHarbor ไม่ได้ว่าจ้างคุณ FareHarbor จะยังคงเก็บรักษาและใช้ข้อมูลของคุณต่อไป ตราบเท่าที่จำเป็นเพื่อวัตถุประสงค์ที่เรากำลังดำเนินการกับข้อมูลนั้น ๆ หรือตราบเท่าที่เราจำเป็นต้องเก็บรักษาข้อมูลนั้นไว้ตามกฎหมายที่ใช้บังคับ FareHarbor อาจอ้างถึงกลับไปยังใบสมัครก่อนหน้านี้ในกรณีที่คุณส่งใบสมัครใหม่ในอนาคต นอกจากนี้ FareHarbor ยังอาจเก็บรักษาข้อมูลของคุณในกรณีที่คุณต้องการเป็นส่วนหนึ่งของกลุ่มบุคลากรที่เหมาะสมของเรา สำหรับในเรื่องนี้ FareHarbor จะเก็บรักษาข้อมูลของคุณที่รวบรวมโดยเป็นส่วนหนึ่งของการสมัครตำแหน่งงานเฉพาะที่เปิดรับไว้เป็นระยะเวลา 1 ปีหลังจากการปฏิเสธการสมัครงาน เว้นแต่กฎหมายที่ใช้บังคับจะกำหนดไว้เป็นอย่างอื่น

เมื่อเราไม่ต้องการข้อมูลของคุณอีกต่อไป เราจะลบหรือทำให้ข้อมูลนั้นไม่ระบุตัวตน หรือหากไม่สามารถทำได้ (เช่น เนื่องจากข้อมูลของคุณถูกจัดเก็บไว้ในที่เก็บถาวรสำรอง) เราจะจัดเก็บข้อมูลของคุณอย่างปลอดภัยและแยกข้อมูลออกจากการดำเนินการเพิ่มเติมจนกว่าจะสามารถลบได้

ตัวเลือกและสิทธิของคุณ

เราต้องการให้คุณมีสิทธิควบคุมวิธีที่เราใช้ข้อมูลของคุณไปใช้ ซึ่งคุณสามารถทำได้โดยวิธีต่อไปนี้:

- คุณสามารถขอสำเนาข้อมูลที่เราถืออยู่เกี่ยวกับคุณได้
- คุณสามารถแจ้งให้เราทราบหากข้อมูลของคุณมีการเปลี่ยนแปลงใด ๆ หรือหากคุณต้องการให้เราแก้ไขข้อมูลใด ๆ ที่เราถืออยู่เกี่ยวกับคุณ
- ในบางสถานการณ์ คุณสามารถขอให้เราลบ บล็อก แก้ไข หรือจำกัดข้อมูลที่เราถืออยู่เกี่ยวกับคุณ หรือปฏิเสธวิธีการบางอย่างที่เราใช้ข้อมูลของคุณไปใช้ และ
- ในบางสถานการณ์ คุณยังสามารถขอให้เราส่งข้อมูลที่คุณแจ้งกับเราไว้ไปยังบุคคลที่สามได้ด้วยเช่นกัน

ในกรณีที่เราใช้ข้อมูลของคุณตามความยินยอมของคุณ คุณมีสิทธิที่จะถอนความยินยอมดังกล่าวได้ ทุกเมื่อตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับกำหนดไว้ นอกจากนี้ ในกรณีที่เราดำเนินการกับข้อมูลของคุณ เพื่อผลประโยชน์อันชอบด้วยกฎหมายหรือผลประโยชน์สาธารณะ คุณมีสิทธิที่จะปฏิเสธการใช้ข้อมูลของคุณได้ทุกเมื่อตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับกำหนดไว้

บทบัญญัติเฉพาะประเทศ

เราอาจต้องให้ข้อมูลเพิ่มเติมบางอย่าง ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับกฎหมายที่ใช้บังคับในกรณีของคุณ โปรดดูข้อมูลเพิ่มเติมใด ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินการของคุณที่ด้านล่างนี้

การเปิดเผยข้อมูลเพิ่มเติมสำหรับผู้สมัครในแคลิฟอร์เนีย

การเปิดเผยข้อมูลเหล่านี้อธิบายถึงประเภทของข้อมูลที่ FareHarbor รวบรวมเกี่ยวกับคุณ และวัตถุประสงค์ในการรวบรวมข้อมูลนั้น

FareHarbor รวบรวมข้อมูลประเภทต่อไปนี้ที่เกี่ยวข้องกับการพิจารณาจ้างงานกับ FareHarbor:

- ข้อมูลระบุตัวตน
- ข้อมูลทางการเงิน การแพทย์ หรือประกันสุขภาพ
- ข้อมูลประชากร
- ข้อมูลทางการค้า
- ข้อมูลทางวิชาชีพหรือที่เกี่ยวข้องกับการจ้างงาน
- ข้อมูลความเคลื่อนไหวบนอินเทอร์เน็ตหรือเครือข่ายอิเล็กทรอนิกส์อื่น ๆ
- ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์
- เสียง ภาพ หรือข้อมูลอื่น ๆ ที่คล้ายคลึงกัน
- ข้อมูลจากการอนุมานที่ได้จากข้อมูลในประเภทอื่น ๆ

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับประเภทของข้อมูลที่เรารวบรวมและแชร์ โปรดดูหัวข้อ [การรวบรวมข้อมูลและการแชร์ข้อมูล](#) หากต้องการข้อมูลเกี่ยวกับวัตถุประสงค์ที่เราใช้ข้อมูลของคุณ โปรดดูหัวข้อ [วัตถุประสงค์ของการดำเนินการกับข้อมูล](#)

เราอาจแชร์ส่วนย่อยบางอย่างของสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณกับบุคคลที่สาม ซึ่งภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนียนั้นจะถือได้ว่าเป็น “การขาย” ข้อมูล โดยอาจรวมถึงข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับข้อมูลระบุตัวตน ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์ ข้อมูลความเคลื่อนไหวบนอินเทอร์เน็ต และข้อมูลจากการอนุมานตามที่อธิบายไว้ข้างต้น กฎหมายแคลิฟอร์เนียให้สิทธิบางอย่างแก่คุณ เช่น สิทธิในการเข้าถึงส่วนย่อยที่เฉพาะเจาะจงของสารสนเทศส่วนบุคคล สิทธิที่จะรับทราบข้อมูลเกี่ยวกับวิธีที่เราดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคล ซึ่งรวมถึงเปิดเผยหรือขายสารสนเทศส่วนบุคคล ตลอดจน

สิทธิที่จะแก้ไขสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ ขอให้ลบสารสนเทศส่วนบุคคล ถอนตัวจาก “การขาย” และถอนตัวจาก “การแชร์”

คุณสามารถใช้สิทธิในการถอนตัวจาก “การขาย” หรือ “การแชร์” ได้โดยคลิกที่ลิงก์นี้และปฏิบัติตามคำแนะนำ: [แบบฟอร์มความเป็นส่วนตัวของ FareHarbor บนเว็บไซต์](#)

หากคุณต้องการใช้สิทธิในการขอเข้าถึงหรือลบสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ โปรดใช้เว็บฟอร์มนี้: [แบบฟอร์มความเป็นส่วนตัวของ FareHarbor บนเว็บไซต์](#)

หากต้องการใช้สิทธิเหล่านี้หรือสิทธิอื่นใดของคุณภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนีย หรือหากต้องการติดต่อเราเนื่องจากมีคำถามและข้อกังวลเกี่ยวกับแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้และแนวทางปฏิบัติของเรา คุณยังสามารถติดต่อเราได้ที่ privacy@fareharbor.com โดยระบุชื่อเรื่องเป็น: “California Resident Privacy Rights-Request”

หากคุณเป็นตัวแทนที่ได้รับอนุญาตซึ่งต้องการใช้สิทธิในนามของผู้สมัครในแคลิฟอร์เนีย โปรดติดต่อเราที่อีเมลแอดเดรสข้างต้น พร้อมแนบสำเนาการอนุญาตเป็นลายลักษณ์อักษรจากผู้สมัคร ซึ่งระบุว่าคุณเป็นตัวแทนของผู้สมัครดังกล่าว เราอาจต้องยืนยันตัวตนของคุณก่อนที่จะดำเนินการตามคำขอใช้สิทธิให้เสร็จสิ้น

หากต้องการข้อมูลเกี่ยวกับแนวทางปฏิบัติด้านความปลอดภัยหรือการเก็บรักษาข้อมูลของเรา โปรดดูหัวข้อที่เกี่ยวข้องข้างต้น

คำถามหรือข้อร้องเรียน

หากคุณต้องการใช้สิทธิใด ๆ ที่คุณมีภายใต้แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ หรือมีคำถามหรือข้อกังวลเกี่ยวกับการดำเนินการกับข้อมูลของคุณ โปรดติดต่อเราผ่านทาง privacy@fareharbor.com

คำถามและข้อร้องเรียนทั้งหมดที่รายงานต่อ FareHarbor จะได้รับการตรวจสอบ FareHarbor จะพยายามแก้ไขข้อร้องเรียนและคำถามให้สอดคล้องกับนโยบายภายใน นอกจากนี้ คุณยังมีสิทธิที่ยื่นข้อร้องเรียนต่อหน่วยงานกำกับดูแลการคุ้มครองข้อมูลที่มีอำนาจในประเทศของคุณด้วยเช่นกัน

การเปลี่ยนแปลงเนื้อหาแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้

เช่นเดียวกับที่ธุรกิจของเราเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ก็เปลี่ยนแปลงในบางครั้ง หากคุณต้องการดูการเปลี่ยนแปลงที่เกิดขึ้นกับแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ในบางครั้ง เราขอเชิญคุณเข้าถึงแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้เพื่อดูการเปลี่ยนแปลง

หากเราเปลี่ยนแปลงสาระสำคัญหรือสิ่งที่เปลี่ยนแปลงจะส่งผลกระทบต่อคุณ (เช่น เมื่อเราเริ่มดำเนินการกับข้อมูลของคุณเพื่อวัตถุประสงค์อื่นนอกเหนือจากที่ระบุไว้ข้างต้น) เราจะติดต่อคุณก่อนที่จะเริ่มดำเนินการดังกล่าว

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ได้รับการแก้ไขล่าสุดเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2023